

خبر

کاظمی:
بازی در ارومیه
مثل فوتبال های
دهه ۴۰ بود

محمد علی کاظمی مدافع راست پیکان درباره کیفیت زمین ورزشگاه تختی ارومیه می گوید: «وضعیت زمین اقتضاح بود. قبل از شروع بازی مسئولان ورزشگاه به شکل عجیبی مشغول آماده سازی زمین بودند. نقطه های پالتی و نقطه وسط زمین را با اسپری قرمز مشخص کردند و در قسمت هایی از زمین ماسه و گچ ریختند. یکی از بازیکنان ما به خاطر شرایط بسیار بد زمین مصدوم شد و از بازی بیرون رفت. خدا را شکر که با مصدومیت جدی رو به رو نشدند. تصویربرداری این بازی هم شبیه بازی های دهه ۴۰ بود.»

او درباره جوانگرایی در پیکان این طور می گوید: «قبل از حضور آقا مجتبی میانگین سنی تیم بالا بود اما از موقعی که ایشان سکان هدایت پیکان را بر عهده گرفتند، میانگین سنی تیم ۵،۴ سال پایین تر آمد و الان جوان ترین تیم لیگ برتر و حتی آسیا هستیم. آقا مجتبی تیم بسیار جوانی ساختند و اکثر بازیکنان ۲۲، ۲۳ سال سن دارند. تعداد کمی از مربیان در فوتبال ایران جوانگرایی می کنند. البته ما بازیکنان با تجربه هم داریم که به تیم خیلی کمک می کنند اما تعداد بازیکنان جوان بیشتر است.»

کاظمیان: جام
حذفی مهم نبود و
باختم

امین کاظمیان هافبک مس کرمان درباره شکست مقابل استقلال ملائانی و حذف از جام حذفی عنوان می کند: «قبل از هر چیزی باید بگویم که فوتبال غیرقابل پیش بینی است. ضمن اینکه با نظر کادر فنی تیم در این فصل نظر خاصی روی جام حذفی نداشتیم و هدف اصلی مان روی ماندن در لیگ برتر است. به همین خاطر با صلاحیت آقای حسین خانی در بازی با استقلال ملائانی فقط چند بازیکن اصلی تیم به میدان رفتند و مابقی ترکیب تیم را بازیکنان جوان و کسانی که کمتر در لیگ به آنها فرصت بازی رسیده بود، تشکیل دادند. چون تمرکز ما روی لیگ برتر است، بهتر بود بازیکنان اصلی برای بازی مهم مقابل ذوب آهن حفظ شوند تا بدون مصدوم به اصفهان برویم.»

او طی هفته های اخیر کمتر گل می زند: «همیشه گفته ام و باز هم تکرار می کنم که گلزنی من اهمیتی ندارد و مهم این است که تیم نتیجه بگیرد. ما فقط به فکر نتایج هستیم و عناوین فردی در اولویت بازیکنان مس کرمان نیست. هفته به هفته پیش می رویم و هر بازی برای مان حکم فینال را دارد. با این حال امیدوارم دوباره گلزنی کنم. این را هم اضافه کنم که این فصل با توجه به مصدومیت برخی بازیکنان و تصمیم سرمربی در پست اصلی خودم بازی نمی کنم، اما همیشه تلاش کرده ام برای تیمم متمرکز باشم و دل هواداران و مردم کرمان را شاد کنم.»



باشگاه فولاد

تمجید از بازیکنان

امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد با وجود باخت تیمش مقابل الهلال از بازیکنان تیم تمجید کرد: «همه مردم شریف ایران به نمایش غیورانه و تلاش همه جانبه شما در دیدار با تیم الهلال افتخار کردند. اطمینان دارم نتیجه این بازی فراموش خواهد شد لیکن تلاش شما در میدان، شجاعت در رویارویی با حریف، حملات قدرتمندانه و نمایش غیرتمندانه تان برای اعتلای نام بلند ایران اسلامی در روزهایی که مورد بی مهری قرار گرفته اید هیچ گاه از خاطر دوست داران فوتبال فراموش نخواهد شد.»



کریستوفر کنت

رکورددار بخیه

کریستوفر کنت دروازه بان فولاد، در پایان نیمه اول بازی با الهلال عربستان در اثر برخورد سرش با ساق پای مدافعان خودی دچار شکستگی شد. گلر اتریشی فولاد که برای بار دوم در این باشگاه دچار مصدومیت می شد، با ۱۰ بخیه بین دو نیمه و با چهره های دگرگون شده و سری که با بانداز تغییر آرایش داده بود در زمین حاضر شد و تا پایان در میدان بود.



عبدالله ویسی

کار نکونام اشتباه بود

عبدالله ویسی پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره کناره گیری نکونام قبل از بازی با الهلال می گوید: «همان طور که نظر اکثریت مردم درباره این کار منفی بوده، من هم همین نظر را دارم و آقای نکونام کار حرفه ای انجام ندادند و اگر باشگاه فولاد که نماینده جمهوری اسلامی ایران، مردم و استان خوزستان در آسیاست، اشتباه هم کرده باشد که نکرده و هر امکاناتی که آقای نکونام خواست به او دادند، باز هم نباید این کار را می کردند. زمان مناسبی نبود که بخواهد تیم را رها کند.»



محمود فکری حتماً برای تصمیمی که گرفته دلیل دارد و حسینی نسب هم اگر واقعاً وارد زمین نشده باید بعد از این بازی از خودش دفاع کند. اگر این روند ادامه پیدا کند ادامه کار برای طرفین سخت تر خواهد شد و فقط سایپا ضرر می کند

بعد از نیمه کاره ماندن تمرین

سکوت در اردوی سایپا
همه ممنوع المصاحبه!

آخرین جلسه تمرینی تیم فوتبال سایپا در شرایطی آغاز شد که با حواشی عجیبی همراه شد و به پایان رسید. در این جلسه تمرینی مهدی حسینی نسب، دستیار سابق محمود فکری (سرمربی سایپا) که از سوی مهدی حسینی پور، مدیرعامل باشگاه، به عنوان مدیر فنی تیم انتخاب و معرفی شد، با یکی از همراهانش و با لباس شخصی در حین کارهای تاکتیکی نارنجی پوشان به زمین تمرین ورود می کند و این اقدام او با واکنش محمود فکری مواجه می شود. در ادامه سرمربی سایپا از مهدی حسینی نسب درخواست می کند که از زمین چمن بیرون برود و از بیرون نظاره گر تمرین بازیکنان سایپا شود.

این موضوع در نهایت سبب می شود سرمربی سایپا تصمیم به تعطیلی تمرین بگیرد. پیش از این اتفاق محمود فکری به دلیل پرداخت نشدن مطالبات اعضای تیم فوتبال سایپا و همین طور دخالت در امور فنی تیم از شرایطی که در باشگاه دارد ابراز نارضایتی کرده بود. تلاش برای طرفین ماجرا بی فایده بود. البته منطقی هم به نظر می رسد که در آستانه بازی حساس مقابل مس شهر با یک فکری و حسینی نسب به مصاحبه های شان به اختلافات دامن زده و بیش از پیش تیم را به حاشیه ببرند. از طرفی مسئولان باشگاه هم واکنشی نشان ندادند و به نظر می رسد بعد از این بازی و

احتمالاً در کنفرانس خبری بعد از بازی پاسخگوی سؤالات خبرنگاران در این باره باشند. اما مهدی حسینی نسب که خودش هم بازیکن بوده و سال ها مربیگری کرده خیلی خوب می داند مستطیل سبز در اختیار سرمربی بوده و هیچکس بدون هماهنگی حق ورود به آن ندارد. شاید هم اصلاً چنین اتفاقی رخ نداده و تعطیلی تمرین دلیل دیگری دارد. اما اگر چنین باشد باید حق را به فکری داد در غیر این صورت باید از سرمربی سایپا پرسید که چرا در آستانه یکی از حساس ترین بازی ها این تصمیم را گرفت.

هم از این تیم جدا شد. حالا شاید اتفاقات چند روز پیش که منجر به تعطیلی تمرین شد بی ارتباط به آن اتفاق نباشد. به هر حال همین که باشگاه سکوت کرده و اجازه مصاحبه هم به دو طرف نداده نشان از اهمیت بازی پیش رو است. سه تیم استقلال خوزستان، فجرسپاسی و خیبر خرم آباد در فاصله یک امتیازی سایپا قرار دارند و پارس جنوبی هم در فاصله سه امتیازی. همه اینها شرایط را برای نارنجی پوشان تهرانی سخت تر می کند تا با تمرکز بیشتر به مصاف شاگردان وحید رضایی بروند.

رده بندی لیگ یک را به نام خود زده و طرفین ماجرا آن قدر باتجربه هستند که خودشان را وارد حاشیه نکنند. به همین دلیل نباید قضاوت و پیش داوری کرد. محمود فکری حتماً برای تصمیمی که گرفته دلیل دارد و حسینی نسب هم اگر واقعاً وارد زمین شده باید بعد از این بازی از خودش دفاع کند. اگر این روند ادامه پیدا کند ادامه کار برای طرفین سخت تر خواهد شد و فقط سایپا ضرر می کند. شاید بهتر باشد مدیریت باشگاه با دعوت از فکری و حسینی نسب در فضایی آرام و بدون تنش اختلاف به وجود آمده را برطرف و شرایط را برای راهیابی تیمش به لیگ برتر در هفته های حساس پیش رو هموارتر کند.

نقل قول



احمدی: نمی دانیم چه اتفاقی قبل از بازی برای سپاهان افتاد
سپاهان با غرور مقابل پرسپولیس بازی کرد

رحمان احمدی دروازه بان پیشین تیم های فوتبال سپاهان و پرسپولیس درباره شکست ۴ بر ۲ سپاهان مقابل پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی می گوید: «ما فقط بازی را نگاه کردیم و نمی دانیم قبل از آن برای سپاهان چه اتفاقی افتاد. سپاهان تیم همیشگی نبود و با غرور وارد زمین شد. وقتی با غرور وارد زمین می شوید برابر پرسپولیس که سرحال بود، نتیجه نمی گیرید؛ ضمن اینکه، چیدمان انتخاب شده درست نبود.» او خستگی بازیکنان از بازی

مقابل زینت روسیه را قبول ندارد: «نفراتی مثل رامین رضاییان که بیمار بودند، بازی نکردند. تیم اصلی سپاهان ۱۵ دقیقه مقابل زینت بازی کرد، بنابراین این دقیقاً نمی توانست خستگی ایجاد کند و سیستم بدنی بازیکنان را تغییر بدهد. بازیکنان سپاهان شرایط نرمالی نداشتند و علت را باید در تمرینات پیگیری کرد. ما طبق چیزی که می بینیم، نظر می دهیم.» او با اشاره به دو پناحتی که سیاهوش یزدانی داد و باعث اخراج او شد، این طور می گوید: «من مربی سپاهان نیستم و شرایط

بازیکن را نمی دانم. سرمربی بهترین شخص است که می تواند نظر دهد. هر مربی تصمیم می گیرد بهترین نفراتش را وارد زمین کند. در مجموع، یزدانی روز خوبی نداشت.» احمدی در خصوص بازی برگشت آنها در لیگ برتر می گوید: «این بازی متفاوت از جام حذفی خواهد بود. این دیدار هم زیبا می شود، چون پرسپولیس می خواهد فاصله اش با سپاهان را از بین ببرد و سپاهان هم دوست دارد این فاصله را حفظ یا بیشتر کند. این تیم بالای جدول خوب هستند. شرایط طوری است که هیچ تیمی

نایب اشتباه کند. هر تیمی اشتباه کند تاوان بدی می دهد.» او درباره انتخاب نشدن سرمربی تیم ملی فوتبال می گوید: «مسئولان فدراسیون فوتبال باید تصمیم بگیرند و ما نمی توانیم نظر دهیم. نظرات ما فرقی نخواهد داشت، چون از قبل تصمیم گرفته شده است. سرمربی تیم ملی انتخاب شده و منتظر زمان مناسب برای معرفی وی هستیم. به قول معروف، پیش غذا آماده شده و باید غذای اصلی که مثلاً قورمه سبزی است را معرفی کنند.»